1.11411111111.1.01/21WP 	 111115011%1111215/¢.....

QUINTA FIEIRA, 10 DE SETENIBROpg 2020
wsfaagiosisismaya

D. 	TERCEIROS 113 I' (.;IN Fisbrica

-41111111111111110101111141NOMIRIS,

;
, o

Fls p.2g)
5

TERCEIROS

PREFEETURA, MUNICIPAL DE 	I NOPOLIS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N" 024/2020. CARTA
CONVITE 	001/2020 	CONTRATANTE: 	Pre  feitura
Municipal de Da viri6pol is (MA). CONTRATADA:
QUANTUM  EMPREENDIMENTOS EIR ELI - CNP,I n°
33.542.78310001-94. OBJETO: CONTR ATAÇ AO DE
EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇAO,
DESCUPINIZAÇAO. 	 DLSINSETIZAC.A0,
ESR A T1ZAÇAO, DESALOJAMENTO DE POMBOS E
MORC  EGOS,  .ROÇA!) A MANUAL DE PLA NTAS
INVASORAS DE BAIXO. MEDI() F. GRANDE PORTE.
REMOÇAO DE ENTULHO, LIXO. METAIS, DANDO A
St; \ DEVIDA DESTINAÇA 0, DO HOSPITAL E
I. DADES DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE

vINOPOLIS. PELO SISTEMA DE EMPRE:TADA. POR
PR ECO GLOBAL, QUE ENTRE SE CELEBRAM 0
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PR EFEITL.TRA DE
DA V INOPOLIS — MARANHÃO. PRAZO:
19.02.2020 TÉRMINO: 19.05.2020. VALOR: .RS
81.787,62 (Oitenta e hum mil setecentos e oitenta e  sett:
reais 	e 	sessenta 	e 	dois 	centavos). 	DOTACA,' 0
ORCA MF.NTARI A : 0.302.0210.2058-Ma nutença° 	do
Fundo Municipat:de'Sal:itte.3:3 .90:39.00 	 • • •

de terceiros 	 Jurídica 	 Nonato de
A I mci da dos Santos 	efeito.• 	•

. 	 . 	. 	. 	 .

NOTA: Assinado eletroniciminte conforme  art.  3. Inciso Ill, da  Lein')  179 de 23 de Maic; de 2013

2

	Page 1